**Impetigines** peculiariter pannorum congregeta medicamenta non caput, ex castore & equorum impetiginibus. Sunt autem squamulae anteriorum crurum sub armorum partibus in ipsis animalibus natæ, has Græci lichenas vocant, siue chelidonas, nos uero, ut supradictum est, impetigines uel hirundines. Dat etiam cameli cerebrum atq; fellæ, & coagulum uituli marini. Itē dat medicamen quod ex crocodili terreni stercore confectum probat, & leporis corde, & lumbis, & testudinis marinæ sanguine, uel testibus apri, uel arietis, aut galli gallinacei. Adhibet etiā odo ramenta, & injectiones clysteris, nōminus ab epilepticis in curationibus cadēs.

**Heraclides** Item Heraclides Tarentinus secundo libro Interiorum curationum eadem **Tarentinus**. dicamina conscripsit. Multi quoque uetusstiores istam curationem ordinantes uarijs erroribus conciderunt, quos memorare superfluum est: Quippe cum eorum

A uires proditione temporis expirasse uideantur, ex quibus est Menecrates Zeo, Menecrates phlebotomus. Item Tryphon, Philotimus, Chrysippus, Demarchus, & horū plu Zeophle = rimū: Quod est nudum atq; probable ex conscriptione curationū Apollonij Ci tensis. tiensis secundo libro de epilepticis; Item Nicandri tertio libro. Themison uero Tryphon. libro primo tardarum passionum Asclepiadis erroribus: Nondum purgatur Philotimus. ante accessionem phlebotomandus, inquit, si ordo fuerit augmentorum præser Chrysippus. uatus: Sin uero errans fuerit perspectus, post accessionem imperat phlebotomiā Demarchus. adhibendam. Modum autem detrahendī sanguinis eius approbat mutationem. Apollonius Ci Qꝝ sunt uanissima inuentiones: sicut libris Specialium adiutoriorū docuimus. tiensis. Tunc si in brachijs, uel in cruribus, inquit, aliqua querela extiterit, earundē par Nicander. tum uenas diuidendas: Sin minus, interiorem uenā dīstringendā lino, coniūcēs Themison. melius esse ex partibus non patientibus sanguinis coadceruatā facere detracōne: siquidē patientes magis grauentur ob irruentē materiax lapsum, qui detractae superer modum. Tunc post phlebotomiā deambulatione utitur, & defricatio ne alienis manib; adhibita, quo corporis motus conquiescat. Dat etiam cibū exmedicā qualitatēs materia, & nulla cogente ratione rursum sanguinem detrahit. Sed si ordinem seruauerint accessiones, intra quinque dies secundo uel tertio detractionē facit. De alijs quoq; multis atq; omnibus corporis partibus, & talis & brachijs, nil metuens defectionem, sanguinem detrahit. In lenimento uero, ut exempli causa xxx dierum, post accessionem helleboro utitur, post quatuor uel quinque dies. Tunc sequentia initiet, atq; alia die adhibet lauacrum, & tribus uel quatuor diebus cæteris cursibus cylcum compleat, ac deinde rursum adhibet helleborum post accessionem transactam, uel certe radicum adhibet phlebotomiā dissecans corpus: quod erat melius ordinare ante usum hellebori, quo leuiora maioribus præponerentur: quippe in recorporatiis curationibus. Adhibet præterea clysterem, qui uires detrahat a grontantis, & propterea sequi non debuerit. Supra dicta utitur etiā localibus adiutorijs, & quidem multis, pro difserientia, & quibusdam falsissimis, ut est sub occipitio accurata diuisura, qua testa squamulis despumatur. Item mediū testæ, quod Græci bregma appellant, terebiti perforatione, & in accessione constrictione articulorum, & odoribus tetris atq; male olentibus, ex pice, atq; ex spondylio castoreo, galbano, sinapi cum acetō, quæ ex ante dictis erunt protinus refellenda.